
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 403/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nozdrzcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nozdrzec zarządzonych na dzień  

6 października 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nozdrzcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Nozdrzec, 36-245 Nozdrzec 224 w składzie: 

1. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC (uzupełnienie 

składu), zam. Izdebki 

2. Ewelina Julita Bąk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC (uzupełnienie 

składu), zam. Grabownica Starzeńska 

3. Jan Bobola, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC (uzupełnienie składu), 

zam. Wara 

4. Piotr Andrzej Dyrda, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC (uzupełnienie 

składu), zam. Izdebki 

5. Katarzyna Teresa Helon, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC 

(uzupełnienie składu), zam. Izdebki 

6. Grzegorz Kazimierz Libowicz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC, 

zam. Wara 

7. Monika Agnieszka Pietrykowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC 

(uzupełnienie składu), zam. Wara 

8. Małgorzata Potoczna, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC (uzupełnienie 

składu), zam. Izdebki 

9. Adrian Jarosław Skubisz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA NOZDRZEC 

(uzupełnienie składu), zam. Wara 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nozdrzec. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                       Komisarz Wyborczy 

       w Krośnie I 

 

              /-/ Kamil Konrad Janiec 


